
LÄÄNE-VIRU MAAKONNA 2010.a. MEESTE VÕRKPALLI MEISTRILIIGA  

JUHEND 
 
I EESMÄRK 
1.Populariseerida võrkpallimängu maakonnas. 
2.Selgitada maakonna 2010.a. meister. 
 
II KORRALDAMINE 
Meistriliiga korraldaja on Rakvere Võrkpalliklubi Rivaal.Võistluste peakohtunik on Mati Merirand. 
 
III AEG JA KOHT 
Mängud peetakse vastavalt ajakavale oktoober 2008.a.- mai 2009.a. meistriliigast osavõtvate 
võistkondade väljakutel. 
 
IV OSAVÕTJAD 
Meistriliigast võtavad osa meeskonnad, kes on komplekteeritud mängijatest : 
1) elavad või töötavad Lääne-Virumaal; 
2) on läinud õppima; 
3) on spordiklubi liikmed vói spordikooli õpilased; 
Erandkorras on lubatud peakohtuniku loal osaleda erinevates võistkondades. 
Kohamängudest võivad osa võtta mängijad, kes on osalenud vähemalt kolmes põhiturniiri mängus. 
Registreerida võib kuni 12 mängijat. Võistkonna nimeline ülesandmisleht (treeningtundide ajad ja 
kontaktisiku aadress ning telefon) saata või tuua Rakvere Spordikooli (Rakvere Spordihall) 
(e-post: mati@ri.ee) hiljemalt 30.oktoobriks. 
 
V VÕISTLUSSÜSTEEM 
Maakonna meister selgitatakse 8 meeskonna turniiril. 
I etapp 
Põhiturniiril mängitakse I ring turniirisüsteemis. II ring mängitakse nelikutes: 1.-4.koht ja 5.-
8.koht.Edasi on põhiturniiri I ja II mänguvabad. 
Veerandfinaalis kohtub 3. 6. kohaga ja 4. 5.kohaga, selgitades kolmest mängust kahe võiduni 
peetavas seerias poolfinaali pääsejad. Vajadusel kolmandad kohtumised peetakse selle meeskonna 
väljakul, kes lõpetas põhiturniiri II ringi parema kohaga. 
Põhiturniiri võitja saab poolfinaalis vastaseks põhiturniirilt madalama kohaga edasipääseja. 
Põhiturniiri 2. saab vastaseks põhiturniirilt parema kohaga edasipääseja. Paaride võitjad mängivad 
1.-2. kohale, kaotajad 3- 4.kohale kahe võiduni. 
Veerandfinaalist mitte edasijõudnud võistkonnad selgitavad kohad 5.-6. kahest mängust. Võrdsete 
geimide korral mängitakse “kuldne geim” 15 punktini. 
II etapp 
Selgitatakse maakonna üldine paremusjärjestus koos rahvaliigaga. 
Mestriliigas 7.-8.kohale jäänud võistkond moodustab neliku rahvaliigas 1.-2.kohale tulnud 
võistkondadega, selgitamaks kohad 7.-10.koht. 
 
VI MAJANDAMINE 
Võistkonna osavõtumaks on 2000.- krooni.Antud summa palume üle kanda Rakvere Võrkpalliklubi 
Rivaal arveldusarvele nr. 221010971429 Swedpank. Osavõtumaksu on võimalik tasuda ka sularahas. 
Kohtunikutasu: pukikohtunik– 100.-krooni ja sekretär – 50.krooni; 
 
VII AUTASUSTAMINE 



Meistriliiga kolme paremat meeskonda autasustatakse karika ja diplomiga, meeskonna liikmeid 
diplomi ja medaliga. 
 
VIII ÜLDISELT 
Mängitakse Eestis ametlikult kasutusel olevate võistluspallidega, (kooskõla puudumisel otsustab palli 
valiku loos. Kõik juhendis määratlemata või vaidlusalased küsimused lahendab peakohtunik. 
Mängitakse vastavalt rahvusvahelistele võistlusmäärustele . 
 
Kõikide mängude tulemused teatada koheselt peakohtunik Mati Merirannale tel. 51 02457 
või e-posti aadressil: mati@ri.ee 
 
Kohtunike raha maksmine toimub korrektselt esitatud võistlusprotokollide alusel, aadressil 
Kastani 12, 44307 Rakvere.Spordikoolis. 
 
MATI MERIRAND 
PEAKOHTUNIK 


